
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Устав 
муниципального бюджетного учреждения 
«Служба благоустройства» 
муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 
06.10.2003г.№131-ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

1.Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения «Служба 
благоустройства» муниципального образования « город Десногорск» Смоленской области, 
утверждённый постановлением администрации муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области от 22.12.2011г. № 1322 изложив в новой редакции.

2.Директору муниципального бюджетного учреждения «Служба благоустройства» 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Алейникову А.Н. 
осуществить необходимые юридические действия, связанные с государственной 
регистрацией Устава.

3.Настоящее постановление с приложением разместить на сайте Администрации 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

Глава муниципаль 
«город Десногорск» 
Смоленской облает В.В. Седунков


